证券代码:002717          证券简称：岭南股份       公告编号：2022－052

岭南生态文旅股份有限公司

关于联合资信评估股份有限公司信用评级的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对岭南生态文旅股份有限

公司（以下简称“公司”）2018年公开发行可转换公司债券进行相关信用评级工作。

截止本公告出具日，公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行可转换

公司债券如下表所示：

表1：截止本公告出具日联合资信进行信用评级的存续期内公开发行可转换公司债券情况

注：债券余额选取截止日期为 2021 年 12 月 31 日。

根据公司2022年07月14日发布的《岭南生态文旅股份有限公司2022年半年度

业绩预告》，公司预计2022年01月01日至2022年06月30日期间，公司归属于上市公

司股东的净利润亏损15,000万元~19,000万元（上年同期盈利：3,652.34万元）；公

司扣除非经常性损益后的净利润亏损15,000万元~19,500万元（上年同期盈利：

2,385.68万元）。主要原因是春节后受上海等多地疫情影响，公司文旅板块受到较

大冲击，公司生态板块当年新签订单有所减少，公司在建项目的正常进度也因疫情

防控影响，施工及结算进展较为缓慢。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并对公司经营业

绩及可能对公司信用水平带来的影响保持持续关注。

特此公告。

债券代码 债券简称 发行时间 主体评级 债项评级 评级时间 债券余额（元）

128044.SZ 岭南转债 2018.8.14 AA- AA- 2022.6.25 658,919,200

合计 -- -- -- -- -- 658,919,200

岭南生态文旅股份有限公司董事会

                                         2022年07月20日